
NÚMERO 49 
Lunes 11 de marzo de 2024

14491

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO, JÓVENES Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 4 de marzo de 2024, de la Consejera, por la que se designan 
los miembros de la Comisión de Valoración de las ayudas destinadas a la 
producción de cortometrajes de la Comunidad Autónoma de Extremadura 
para el año 2024. (2024060867)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado décimo de la Resolución de 23 de noviembre 
de 2023, por el que se convocan ayudas destinadas a la producción de cortometrajes de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2024 (DOE n.º 3, de 4 de enero),

RESUELVO:

Designar a las siguientes personas como miembros de la Comisión de Valoración de las ayu-
das de la convocatoria mencionada:

 Presidente:   Francisco José Palomino Guerra.

 Vicepresidente: Antonio Gil Aparicio.

 Vocales:    Emilio Antonio Benito Alvarado.

       Clara Santaolaya Cesteros.

       Lara Ferrer Castro.

       María Isabel Ruiz Pascual.

 Secretaria:    Cecilia Vega Ferrera.

Mérida, 4 de marzo de 2024.

La Consejera,

VICTORIA BAZAGA GAZAPO

• • •


		2024-03-08T15:55:39+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




